67989 - Valor C$ I, 235.00 

CERTIFICACION 

La infrascrita Secretaria Ejecutiva de la Comision Nacional de 
Normalizacion Tecnica y Calidad, CERTIFICA que en el Libro 
de Actas que lleva dicha Comision, en los folios que van de 
la ciento cuarenta (140) a la ciento cuarenta y cinco (145), se 
encuentra el Acta No. 001-2015 "Primera Reunion Ordinaria 
de la Comision de Normalizacion Tecnica y Calidad (CNNC)", 
la que en sus partes conducentes, expone; En la ciudad de 
Managua, Republica de Nicaragua, a /as nueve de la manana de/ 
miercoles dieciocho de marzo de/ ano dos mi/ quince, reunidos en

[...]

seis meses posteriores a su publicaci6n en el Diario Oficial La Gaceta. 

CERTIFICACION 

La infrascrita Secretaria Ejecutiva de la Comisi6n Nacional de 
Normalizaci6n Tecnica y Calidad, CERTIFICA que en el Libro de 
Actas que lleva dicha Comisi6n, en los folios que van de la ciento 
cuarenta (140) a la ciento cuarenta y cinco (145), se encuentra el 
Acta No. 001-2015 "Primera Reunion Ordinaria de la Comisi6n 
de Normalizaci6n Tecnica y Calidad (CNNC)" )", la que en sus 
partes conducentes, expone: En la ciudad de Managua, Republica 
de Nicaragua, a /as nueve de la mafiana de/ miercoles dieciocho de